

## PACHET diverse materiale reparatii

I.D.: 54776619

---

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.279,41 RON - 1.279,41 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 CAPACE 40X40 PVC NEGRE BUC 80 2 BURGHIIU METAL 6,5 BUC 6 3 PERIE DE SARMA buc 4 4 GRUND GRI 0,9KG 19,8 KG 22 BUC buc 22 5 DISC LUNGA POLIZAT 125 buc 7 6 DISC LUNGA TAIAT 125 buc 20 7 DISC TAIAT 230 buc 5 8 DISC TAIAT 350X3 buc 5 9 DILUANT 0,9 L 15 BUC =13,5 L buc 15 10 DERUGINOL 1L buc 10 11 BALAMALE 20X100 buc 9 12 BROASCA USA METAL20X85 MM PENTRU TEAVA DE 40X40 SAU 40X20 ECHIPATA CU BUTUC SI SILDURI buc 1 13 ZAVOR POARTA METAL 19 cmx6 cm buc 1 14 VOPEA NEAGRA KOBER PITURA 0,6 L = 0,73 KG 7 BUC 5,11 KG buc 7 15 DISC TAIAT 350X3,5 buc 2 16 MASCA SUDURA buc 1 17 GRUND ROSU 0,9KG 4 BUC 3,6 KG buc 4 18 SURUB CAP TORBANT M6X40 buc 500 19 PIULITA M6 buc 500 20 HOLSURUB 5X70 buc 200 21 ZAVOR POARTA METAL 43 CMX3,5 CM BUC 2

---